
UCHWAŁA NR XLIV/284/2024
RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 26 lutego 2024 r.

zmieniające Uchwałę Nr  XLIII/282/2023  Rady Gminy w Niechanowie z dnia 27 grudnia 2023 roku sprawie 
uchwały budżetowej na rok  2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy      ( t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm. ) , art. 212 ust.1 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 rok poz 1270 ze zm.) oraz      na podstawie paragrafu § 11 pkt 2 - 5 Uchwały Nr 
XLIII/282/2023 roku Rady Gminy Niechanowo z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na rok 2024 Rada Gminy Niechanowo podejmuje Uchwałę o następującej treści: w Uchwale Nr XLIII/282/2023 
Rady Gminy z dnia 27 grudnia 2023 roku zmienionej zmienionej :           Zarządzeniem Nr 11/2024 Wójta Gminy 
w Niechanowie z dnia 30 stycznia 2024 roku                                                                     wprowadza następujące 
zmiany : 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i dokonuje  zmian w planie  poszczególnych  działów , rozdziałów 
i paragrafów  klasyfikacji budżetowej o kwotę    1.721.732,40 zł   to jest                                                do 
wysokości  45.351.330,15 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały : 

- dochody bieżące w kwocie                  32.796.220,06  zł 

- dochody majątkowe w kwocie              12.555.110,09  zł

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych          ustawami 
w wysokości  3.065.757,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały; 

- środki z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD - Program  Inwestycji Strategicznych na realizację        zadań 
inwestycyjnych w kwocie 9.854.589,90 zł ; 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowy Program Odbudowy Zabytków w kwocie 
934.000,00 zł; 

- środki pochodzące z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 10.541,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały; 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji        zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 6.120,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały; 

- dotacje otrzymane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 93.280,00 
zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków i dokonuje zmian w planie poszczególnych działów,         rozdziałów 
i paragrafów  klasyfikacji budżetowej o kwotę   2.200.453,72  zł to jest         do wysokości  45.920.566,82 zł 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do uchwały.  Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują 

a) wydatki bieżące w wysokości                               29.163.367,16 zł 

b) wydatki majątkowe w 2024 roku w wysokości     16.757.199,66 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały , 
w tym 

- wydatki majątkowe w ramach środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program              Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 9.854.589,90 zł, 

- wydatki majątkowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowy Program             Odbudowy 
Zabytków w kwocie 934.000,00 zł oraz wkład własny w kwocie 60.000,00 zł.

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 

- wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań             zleconych ustawami 
w wysokości 3.065.727,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2b             do uchwały; 

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



- wydatki ze środków Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  zgodnie z załącznikiem Nr 2c do uchwały; 

- wydatki na wypłatę dodatków ze środków pochodzących z Funduszu  Przeciwdziałania            COVID-19 
w kwocie 6.120,00 zł ; 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 14.626.951,42 zł.

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały wprowadza zmiany w § 4 w  uchwale Nr XLIII/282/2023 z dnia 27 grudnia 
2023 roku i zwiększa planowane  przychody do kwoty 1.694.721,32 zł . 

§ 4. W uchwale Nr XLIII/282/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku zmiany w § 3 określają            planowany 
deficyt  budżetu w kwocie 569.236,67 zł, który zostanie sfinansowany planowanym         do zaciągnięcia  kredytem 
na rynku krajowym, z niewykorzystanych środków budżetu        określonymi w odrębnych ustawach i wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust.2         pkt 6 uofp. 

§ 5. W uchwale Nr XLIII/282/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku wprowadza się zmiany w § 9 w załączniku Nr 
6 i zwiększa plan dotacji dla jednostek sektora finansów             publicznych o kwotę 50.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XLIII/282/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku wprowadza się zmiany w § 9 w załączniku Nr 
7 i zwiększa plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów             publicznych o kwotę 28.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej Nr XLIII/282/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku             
wprowadza się zmiany w wydatkach z podziałem kwot i przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 9. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku budżetowego 2024. 

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 2



Plan dochodów  w budżecie Gminy Niechanowo na 2024  rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/282/2023
Rady Gminy w Niechanowie z dnia 27 grudnia 2023  w sprawie Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 27 450,00 27 450,00

40095 Pozostała działalność 0,00 27 450,00 27 450,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 22 500,00 22 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 950,00 4 950,00

600 Transport i łączność 0,00 187 250,00 187 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 187 250,00 187 250,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 187 000,00 187 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 250,00 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 284 094,72 4 331,00 288 425,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 938,00 1 200,00 169 138,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 200,00 1 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 116 156,72 3 131,00 119 287,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 131,00 3 131,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 204,00 29 852,00 31 056,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 29 852,00 29 852,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 852,00 29 852,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 842 842,05 124 938,70 10 967 780,75

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 819 366,00 159 696,36 1 979 062,36

BeSTia Strona 1 z 3

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 108 957,00 121 976,36 1 230 933,36

0320 Wpływy z podatku rolnego 506 228,00 36 006,00 542 234,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 45 456,00 1 714,00 47 170,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 688 651,05 152 242,34 2 840 893,39

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 204 619,05 88 605,34 1 293 224,39

0320 Wpływy z podatku rolnego 942 108,00 64 132,00 1 006 240,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 644,00 -495,00 7 149,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

326 206,00 -187 000,00 139 206,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

190 500,00 -187 000,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 11 255 223,00 1 288 654,00 12 543 877,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 624 464,00 940 355,00 7 564 819,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 624 464,00 940 355,00 7 564 819,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 348 299,00 348 299,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 348 299,00 348 299,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 2 190,00 8 310,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00 2 190,00 8 310,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 190,00 2 190,00

855 Rodzina 3 046 768,00 45 416,70 3 092 184,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 763 607,00 45 080,70 2 808 687,70

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 45 080,70 45 080,70

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 336,00 336,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 336,00 336,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 946 400,00 1 650,00 948 050,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 400,00 1 650,00 14 050,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 2



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 650,00 1 650,00

Razem: 43 629 597,75 1 721 732,40 45 351 330,15

BeSTia Strona 3 z 3

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w budżecie Gminy Niechanowo na 2024 rok

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 204,00 29 852,00 31 056,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 29 852,00 29 852,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 852,00 29 852,00

855 Rodzina 2 827 852,00 45 416,70 2 873 268,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 754 347,00 45 080,70 2 799 427,70

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 45 080,70 45 080,70

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 336,00 336,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 336,00 336,00

Razem: 2 990 459,00 75 268,70 3 065 727,70

Strona 1 z 1

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa

1 2 4

758 Różne rozliczenia 10 541,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

10 541,00

10 541,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z

  rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

22 533,95

33 074,95

bieżące

§

3

Plan dochodów w budżecie Gminy Niechanowo na 2024 rok z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik Nr 1b do Uchwały Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku

Przychody  § 905

Ogółem:

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



Plan dochodów w budżecie Gminy Niechanowo na 2024 rok z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 1c do Uchwały Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 120,00

Razem: 6 120,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



Plan wydatków w budżecie Gminy Niechanowo na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr
XLIII/282/2023 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 27 grudnia 2023  w sprawie Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 298 982,40 -27 000,00 11 271 982,40

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 9 991 935,49 -42 000,00 9 949 935,49

4260 Zakup energii 216 200,00 18 000,00 234 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 223 248,76 -60 000,00 3 163 248,76

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 220 170,00 15 000,00 1 235 170,00

4260 Zakup energii 142 600,00 15 000,00 157 600,00

600 Transport i łączność 1 139 412,00 220 996,00 1 360 408,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 46 656,00 28 616,00 75 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 656,00 28 616,00 75 272,00

60016 Drogi publiczne gminne 997 844,00 6 000,00 1 003 844,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 000,00 -44 000,00 483 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 50 000,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 94 912,00 186 380,00 281 292,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 32 480,00 32 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 153 900,00 153 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 800,00 410 477,38 570 277,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 600,00 410 477,38 494 077,38

4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00 25 477,38 49 077,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 385 000,00 406 500,00

750 Administracja publiczna 3 921 881,82 4 750,00 3 926 631,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 576 747,82 4 750,00 3 581 497,82

4300 Zakup usług pozostałych 240 300,00 4 750,00 245 050,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 204,00 29 852,00 31 056,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 29 852,00 29 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 661,00 2 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 381,00 381,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 558,00 15 558,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 670,00 1 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 220,00 9 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 222,00 222,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 651,17 17 500,00 273 151,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 951,17 17 500,00 201 451,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 14 500,00 65 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 600,00 3 000,00 17 600,00

801 Oświata i wychowanie 16 091 474,44 1 494 388,95 17 585 863,39

80101 Szkoły podstawowe 10 427 336,17 1 499 428,95 11 926 765,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

203 400,00 -20 000,00 183 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888 844,00 133 853,00 1 022 697,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 568,00 19 032,00 125 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 430,00 930,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 521,00 6 640,00 20 161,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 488,00 15 481,00 21 969,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 483 130,00 780 830,00 4 263 960,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 117,00 2 662,95 3 779,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 600,00 560 500,00 803 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 506 664,93 0,00 506 664,93

4220 Zakup środków żywności 52 197,12 -52 197,12 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 52 197,12 55 697,12

80104 Przedszkola 3 353 974,35 0,00 3 353 974,35

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 3 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 005 325,00 -3 000,00 1 002 325,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 443 576,00 3 960,00 447 536,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 976,00 3 960,00 5 936,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

442 687,00 -12 000,00 430 687,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

78 840,00 -12 000,00 66 840,00

80195 Pozostała działalność 107 729,82 3 000,00 110 729,82

4300 Zakup usług pozostałych 13 050,00 3 000,00 16 050,00

851 Ochrona zdrowia 120 800,00 9 187,37 129 987,37

BeSTia Strona 2 z 4

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 300,00 9 187,37 117 487,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 9 187,37 29 987,37

852 Pomoc społeczna 1 025 657,36 12 600,00 1 038 257,36

85295 Pozostała działalność 11 612,00 12 600,00 24 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 12 600,00 17 012,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 2 496,90 8 616,90

85395 Pozostała działalność 6 120,00 2 496,90 8 616,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 2 496,90 2 616,90

855 Rodzina 3 459 525,46 45 416,70 3 504 942,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 754 347,00 45 080,70 2 799 427,70

3110 Świadczenia społeczne 2 472 523,30 45 080,70 2 517 604,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 336,00 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,50 39,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,80 5,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 234,00 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56,70 56,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 555 290,70 0,00 555 290,70

4270 Zakup usług remontowych 0,00 850,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00 -850,00 67 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 258 041,88 -133 291,68 3 124 750,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 352 033,68 -103 725,68 2 248 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 205 780,00 -103 725,68 2 102 054,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 723 678,20 -50 230,00 673 448,20

4260 Zakup energii 310 500,00 13 770,00 324 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 000,00 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -70 000,00 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 328,00 20 664,00 73 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 328,00 20 664,00 61 992,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 201 889,57 108 781,10 2 310 670,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 552 427,11 50 081,10 602 508,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 805,95 -3 238,47 67 567,48

4270 Zakup usług remontowych 26 054,76 52 500,00 78 554,76

4300 Zakup usług pozostałych 122 246,40 -8 084,43 114 161,97

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 8 904,00 8 904,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 969 000,00 60 000,00 1 029 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 3



6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

934 000,00 60 000,00 994 000,00

92195 Pozostała działalność 380 462,46 -1 300,00 379 162,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 261,51 -1 300,00 142 961,51

926 Kultura fizyczna 350 975,00 4 299,00 355 274,00

92601 Obiekty sportowe 44 700,00 3 299,00 47 999,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 3 299,00 31 799,00

92695 Pozostała działalność 51 475,00 1 000,00 52 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 1 000,00 4 200,00

Razem: 43 720 113,10 2 200 453,72 45 920 566,82

BeSTia Strona 4 z 4

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 4



Plan wydatków majątkowych w budżecie  Gminy Niechanowo na 2024 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 367 745,49 -60 000,00 10 307 745,49

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 9 597 035,49 -60 000,00 9 537 035,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 223 248,76 -60 000,00 3 163 248,76

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 373 786,73 0,00 6 373 786,73

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 770 710,00 0,00 770 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 0,00 355 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

415 710,00 0,00 415 710,00

600 Transport i łączność 777 000,00 159 900,00 936 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 777 000,00 6 000,00 783 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 000,00 -44 000,00 483 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 50 000,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 153 900,00 153 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 153 900,00 153 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 500,00 385 000,00 406 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 500,00 385 000,00 406 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 385 000,00 406 500,00

750 Administracja publiczna 20 746,00 0,00 20 746,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 746,00 0,00 20 746,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 746,00 0,00 20 746,00

801 Oświata i wychowanie 3 307 693,17 560 500,00 3 868 193,17

80101 Szkoły podstawowe 3 307 693,17 560 500,00 3 868 193,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 600,00 560 500,00 803 100,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 065 093,17 0,00 3 065 093,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 -70 000,00 70 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00 0,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 -70 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -70 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 072 100,00 60 000,00 1 132 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 100,00 0,00 48 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 100,00 0,00 48 100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 969 000,00 60 000,00 1 029 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

934 000,00 60 000,00 994 000,00

92195 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 15 015,00 0,00 15 015,00

92695 Pozostała działalność 15 015,00 0,00 15 015,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 015,00 0,00 15 015,00

Razem: 15 721 799,66 1 035 400,00 16 757 199,66

BeSTia Strona 2 z 2

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w budżecie Gminy Niechanowo na 2024 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 204,00 29 852,00 31 056,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 29 852,00 29 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 661,00 2 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 381,00 381,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 558,00 15 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 670,00 1 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 220,00 9 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 222,00 222,00

855 Rodzina 2 827 852,00 45 416,70 2 873 268,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 754 347,00 45 080,70 2 799 427,70

3110 Świadczenia społeczne 2 472 523,30 45 080,70 2 517 604,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 336,00 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,50 39,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,80 5,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 234,00 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56,70 56,70

Razem: 2 990 459,00 75 268,70 3 065 727,70

Strona 1 z 1

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



Plan wydatków w budżecie Gminy Niechanowo na 2023 rok ze środków Funduszu Pomocy na pomoc
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na teryrorium tego państwa

Załącznik Nr 2c do Uchwały XLIV/284/2024  Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 33 074,95

80101 Szkoły podstawowe 27 138,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

460,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 930,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 969,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 779,95

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 936,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 936,00

Razem: 33 074,95

BeSTia Strona 1 z 1

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



Plan przychodów w budżecie Gminy Niechanowo na 2024 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 31 721,32 31 721,32

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 447 000,00 447 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 216 000,00 0,00 1 216 000,00

Razem: 1694721,3200Razem: 1216000,0000 Razem: 478721,3200

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek należących do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 387 912,00

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

60095 Pozostała działalność 87 912,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

87 912,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 516 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

216 800,00

92116 Biblioteki 300 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

300 000,00

Razem: 916 712,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 250 240,00

80101 Szkoły podstawowe 183 400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

183 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

66 840,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

66 840,00

851 Ochrona zdrowia 13 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 994 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 994 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

994 000,00

926 Kultura fizyczna 237 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 237 600,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

207 100,00

Razem: 1 495 840,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 6  do Uchwały  Nr XLIV/284/2024 Rady  Gminy   Niechanowo 

 z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja Plan po 

zmianach

1. Arcugowo Malowanie świetlicy wiejskiej 23 236,51 92109-4300 15 400,00

Zakup wyposażenia do świetlicy 92109-4210 3 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4210 1 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 1 336,51

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 1 000,00

Zakup kosiarki elektrycznej 92195-4210 1 500,00

2. Cielimowo Aktywizacja mieszkańców 66 012,80 92195-4220 10 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 7 000,00

Przyłącze wody na teren wiaty 92195-4300 15 512,80
Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej
92195-4210 20 000,00

Zakup i montaż stołu z 

piłkarzykami na teren placu 

zabaw

92195-4210

6 000,00

Renowacja placów zabaw 92195-4210 3 000,00

Renowacja placów zabaw 92195-4300 3 000,00

Zakup pucharów 92195-4210 600,00

Zakup przedłużaczy 92195-4210 700,00

Zakup artykułów papierniczych 92195-4210 200,00

3. Czechowo
Przegląd urządzeń na placu 

zabaw
26 075,06 92195-4300 130,00

Aktywizacja społeczna wioski 92195-4220 2 000,00

Aktywizacja społeczna wioski 92195-4300 2 000,00
Zakup artykułów 

przemysłowych oraz 

chemicznych związanych z 

bieżącym funkcjonowaniem w 

sołectwie

92195-4210

1 500,00
Remont Pomieszczenia 

Gospodarczego przekazanego 

dla sołectwa

92195-4270

19 245,06
Pielęgnacja terenów zielonych w 

sołectwie
90004-4210 1 200,00

4. Drachowo
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej
23 038,47 92109-4210 8 000,00

Wymiana okien w kuchni i 

toalecie świetlicy wiejskiej
92109-4270 3 000,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195-4210 400,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195-4220 3 000,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195-4300 3 600,00

Zakup masztów do flag 92195-4210 0,00

Zakup paliwa do kosiarki 92195-4210 200,00

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



Przegląd urządzeń na placu 

zabaw
92195-4300 300,00

Zakup materiałów budowlanych 

do renowacji schodów przy 

świetlicy

92109-4210

0,00
Malowanie sali świetlicy 

wiejskiej
92109-4300 4 538,47

5. Goczałkowo Przegląd placu zabaw 18 615,61 92195-4300 150,00

Remont placu zabaw 92195-4270 4 000,00
Wykonanie projektu ocieplenia 

budynku świetlicy
92109-4300 5 000,00

Zakup materiałów budowlanych 

do ocieplenia budynku świetlicy
92109-4210

6 465,61

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 500,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 1 500,00

6. Gurowo Aktywizacja mieszkańców 18 285,55 92195-4210 500,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 2 500,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 1 000,00
Zakup urządzeń na plac zabaw 

(zakup z montażem)
92195-4210 10 000,00

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej
92109-4210 3 000,00

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej
92109-4300 1 285,55

7. Gurówko Aktywizacja mieszkańców 27 791,39 92195-4210 1 791,39

Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 2 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 1 500,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 15 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4300 5 000,00
Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy
92109-4210 1 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy
92109-4300 1 500,00

8. Jarząbkowo Zakup defibrylatora AED 27 461,33 85195-4210 9 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw 92195-4210 10 000,00

Zakup paliwa do kosiarki 92195-4210 100,00

Koszenie terenów zielonych 90004-4300 1 500,00
Naprawa urządzeń na placu 

zabaw
92195-4270 1 861,33

Zakup artykułów ogrodniczych 92195-4210 4 000,00
Zakup lamp solarnych na plac 

zabaw
92195-4210 1 000,00

9. Jelitowo - Żółcz
Zakup i montaż gier 

plenerowych
28 385,51 92195-4210 10 293,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4210 1 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 2 392,51

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 5 000,00

Zakup benzyny, oleju itp. 92195-4210 1 000,00

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 2



Zakup i montaż urządzenia 

klimatyzacji
92109-4300 8 000,00

Sprawy bieżące związane z 

funkcjonowaniem świetlicy
92109-4210 700,00

10. Karsewo
Ocieplenie ściany i malowanie 

elewacji świetlicy
23 170,49 92109-4210 4 500,00

Ocieplenie ściany i malowanie 

elewacji świetlicy
92109-4300 5 100,00

Zazielenienie boiska 90004-4210 3 000,00

Zazielenienie boiska 90004-4300 1 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4210 250,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 1 250,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 2 000,00

Utrzymanie świetlicy 92109-4210 200,49

Utrzymanie świetlicy 92109-4300 200,00

Przegląd placu zabaw 92195-4300 170,00

Miejsce pod ognisko 92195-4210 2 000,00

Miejsce pod ognisko 92195-4300 2 000,00
Wymiana i malowanie 

uszkodzonych elementów placu 

zabaw

92195-4210

1 000,00
Wymiana i malowanie 

uszkodzonych elementów placu 

zabaw

92195-4270
500,00

11. Kędzierzyn Remont placu zabaw 27 065,25 92195-4270 10 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4210 1 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 2 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 4 000,00
Projekt ścieżki pieszo-

rowerowej
60095-4300 7 000,00

Pielęgnacja zieleni i terenów 

użyteczności publicznej w 

sołectwie

90004-4300

2 000,00
Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej
92109-4210 865,25

Przegląd urządzeń na placu 

zabaw
92195-4300 200,00

12. Malczewo Aktywizacja mieszkańców 25 811,01 92195-4210 1 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 1 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 3 000,00
Przegląd urządzeń na placu 

zabaw
92195-4300 150,00

Pilęgnacja terenów zielonych 92195-4210 1 000,00

Siłownia zewnętrzna 92195-4210 13 500,00

Zakup elementów do stołów 92109-4210 250,00

Zakup materiałów budowlanych 

do położenia kostki (chodnika)
92195-4210

3 111,01
Drobne naprawy, konserwacja 

placu zabaw
92195-4210 2 330,00

Przegląd kosiarek - serwis 92195-4300 470,00

13. Marysin
Zakup materiałów na budowę 

chodnika
24 820,81 60016-6050 10 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4210 670,81

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 3



Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 1 000,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 1 000,00

Wyposażenie placu zabaw 92195-4210 10 000,00

Przegląd placu zabaw 92195-4300 150,00

Zakup ławek 92195-4210 2 000,00

14. Mierzewo Przegląd placu zabaw 32 544,31 92195-4300 200,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195-4220 3 044,31

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195-4300 1 000,00

Zakup paliwa 92195-4210 200,00
Przeniesienie i rozbudowa 

świetlicy
92109-6050 28 100,00

15. Mikołajewie Remont świetlicy 18 615,61 92109-4210 15 985,61

Remont świetlicy 92109-4270 2 000,00

Przegląd placu zabaw 92195-4300 130,00
Sprawy bieżące - zakup 

materiałów na plac zabaw
92195-4210 500,00

16. Miroszka
Konserwacja i przegląd placu 

zabaw
20 662,01 92195-4300 200,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4210 200,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 1 300,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 3 500,00
Zakup opryskiwacza na chwasty 

wraz z opryskiem
92195-4210 500,01

Zakup paliwa i żyłki 92195-4210 400,00

Wywóz nieczystości 92109-4300 200,00
Zakup środków czystości do 

świetlicy
92109-4210 200,00

Wykonanie ogrodzenia wokół 

świetlicy wraz z montażem
92109-4300

6 000,00
Wykonanie drugiej części wiaty 

drewnianej
92195-4300 8 162,00

17. Niechanowo

Aktywizacja kulturalno-

sportowa mieszkańców sołectwa 

w celu pobudzenia aktywności 

społecznej

66 012,80 92195-4210

1 000,00
Aktywizacja kulturalno-

sportowa mieszkańców sołectwa 

w celu pobudzenia aktywności 

społecznej

92195-4220

2 512,80
Aktywizacja kulturalno-

sportowa mieszkańców sołectwa 

w celu pobudzenia aktywności 

społecznej

92195-4300

2 000,00

Montaż kostki na ul. Pogodnej 

przy garażu oraz zakup 

materiałów budowlanych

92195-6050

40 000,00

Remont placów zabaw 92195-4270 6 000,00
Dofinansowanie KGW 

Niechanowo na promocję 

potraw regionalnych

92195-4220

1 000,00

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 4



Dofinansowanie KGW 

"Nowoczesna Pani" na 

warsztaty kulinarne i artystyczne 

dla niechanowskich dzieci

92195-4220

1 000,00
Dofinansowanie OSP na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

wyposażenia

75412-4210

6 000,00
Zakup stacji bazowej do 

mikrofonów
92195-4210 1 500,00

Przegląd placów zabaw 92195-4300 5 000,00

18.

Nowa Wieś 

Niechanowska
Pomieszczenie gospodarcze 18 153,52 92195-6060

15 000,00

Przegląd placu zabaw 92195-4300 153,00

Doposażenie świetlicy 92109-4210 500,52

Aktywizacja mieszkańców 92195-4210 200,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4220 300,00

Aktywizacja mieszkańców 92195-4300 2 000,00

19. Potrzymowo Przegląd placu zabaw 16 965,29 92195-4300 150,00

Zakup paliwa do kosy i kosiarki 92195-4210 300,00

Serwis kosy i kosiarki 92195-4210 700,00

Serwis kosy i kosiarki 92195-4270 300,00
Zakup kostki brukowej plac 

zabaw
92195-4210 1 015,29

Domek drewniany dla dzieci i 

zjeżdżalnia z piaskownicą
92195-4210 10 000,00

Zakup ławki przy ognisku 92195-4210 4 500,00

20. Trzuskołoń Aktywizacja mieszkańców wsi 34 854,76 92195-4210 700,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195-4220 2 500,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195-4300 3 000,00

Utrzymanie świetlicy 92109-4210 1 500,00
Wykaszanie boiska i placu 

zabaw
92195-4300 1 800,00

Przegląd placu zabaw 92195-4300 200,00

Usługi kominiarskie 92109-4300 200,00
Zakup farb na odnowę placu 

zabaw
92195-4210 400,00

Zakup munduru strażackiego 75412-4210 4 000,00
Zakup art. do wieńca 

dożynkowego
92195-4210 500,00

Modernizacja świetlicy 92109-4270 20 054,76

21.

Żelazkowo 

Jelonek

Wykonanie boiska do 

koszykówki
29 045,63 92695-6050

15 015,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195-4210 1 200,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195-4220 1 200,63

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195-4300 3 000,00

Przegląd placu zabaw 92195-4300 130,00
Utrzymanie zieleni na terenie 

boiska i placu zabaw
92195-4300 3 000,00

Konserwacja altany 92195-4270 5 500,00

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 5



596 623,72

w tym: wydatki majątkowe 108 115,00

wydatki bieżące 488 508,72

Razem fundusz sołecki wsi  :

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 6



                                Uzasadnienie do PROJEKTU  Uchwały  Nr XLIV/284/2024 

                               Rady Gminy w Niechanowie z dnia 26 lutego 2024 roku. 

 

D o c h o d y 

 

Dz.  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

             Zaplanowano dochody ogółem na kwotę                                                            27.450,00 zł 

           - z tytułu zapłaty za zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

            ( 15 ton x 1.500,00 zł + obsługa 15 ton x 330,00 zł). 

 

Dz. 600  Transport i łączność  

               Zaplanowano plan dochodów w kwocie                                                            187.250,00 zł 

           - z tytułu wpłat za zajęcie pasa drogowego . 

           Zmiany dokonano po wyjaśnieniu przez Ministerstwo Finansów sposobu ujmowania wpłat 

           w klasyfikacji budżetowej.  
 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa              

             Zaplanowano plan dochodów w kwocie                                                                4.331,00 zł 

     - z tytułu wpływy odsetek  od nieterminowych wpłat czynszów, dzierżaw w kwocie 1.200,00 zł, 

     - z tytułu wpłat za wymianę drzwi wejściowych w 2023 roku w budynku komunalnym  

       w  m. Kędzierzyn w kwocie 3.131,00 zł. 

 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

               prawa oraz sądownictwa   

               Zaplanowano plan dochodów w kwocie                                                             29.852,00 zł 

             - z tytułu otrzymanej dotacji celowej na przeprowadzenie wyborów do rad gmin, powiatów 

           i sejmików samorządowych oraz wójtów zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego 

           Biura Wyborczego w Koninie  z dnia 01 lutego 2024 roku nr DKN.801.1.2.2024 .  

 

Dz.  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

               Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę                                                     10.000,00 zł        

       - na podstawie umowy Nr OZK.5521.1.7.2024 o pomocy finansowej w formie dotacji celowej   

          od Powiatu Gnieźnieńskiego na zakup strażom pożarnym sprzętu specjalistycznego , 

          umundurowania i środków łączności w kwocie 10.000,00 zł. 

 

Dz.  756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

              nieposiadającej osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem    

                Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę                                                   124.938,70 zł 

          - z tytułu wpływu z podatku od nieruchomości od osób prawnych - 121.976,36 zł; 

          - z tytułu wpływu z podatku rolnego od osób prawnych - 36.006,00 zł; 

          - z tytułu wpływu z podatku leśnego od osób prawnych  - 1.714,00 zł;     

          - z tytułu wpływu z podatku od nieruchomości od osób fizycznych - 88.605,34 zł; 

          - z tytułu wpływu z podatku rolnego od osób fizycznych - 64.132,00 zł; 

         -  z tytułu wpływu z podatku leśnego od osób fizycznych  zmniejszono plan dochodów 

             o kwotę-  495,00 zł (zmiana powierzchni),  

              Zmniejszono plan dochodów w kwocie 187.000,00 zł z tytułu wpłat za zajęcie pasa 

            drogowego w rozdz. 75618 ( wyjaśnienie Ministerstwa Finansów sposobu ujmowania wpłat).    

        

Dz.  758 Rozliczenia różne 

               Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę                                                  1.288.654,00 zł        
-  z tytułu otrzymanej kwoty 940.355,00 zł  subwencji oświatowej na podwyżki dla nauczycieli   

    zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów  nr ST3.4750.2024  z dnia 08 lutego 2024 roku;     
-  z tytułu przyznanej kwoty 348.299,00 zł jako część rozwojowa subwencji ogólnej w 2024 roku 

      zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2024  z dnia 08 lutego 2024 roku. 

 

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1



Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

              Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę                                                          2.190,00 zł 

           -  z tytułu wpływu odszkodowania za skradziony laptop otrzymany w ramach programu 

            ,,Grant PPGR- wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym " w 2022 roku. 

 

Dz. 855  Rodzina                                                                                                                                                       

Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę                                                                     45.416,70 zł 

        - z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone z administracji rządowej na wypłatę świadczeń 

          wychowawczych w kwocie 45.080,70 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego  

          Nr FB-I.3111.30.2024.7 z dnia 09 lutego 2024 roku; 

       - z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone z administracji rządowej na obsługę zadań z Karty 

        Dużej Rodziny w kwocie 336,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego  
          Nr FB-I.3111.29.2024.7 z dnia 08 lutego 2024 roku.         

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

             Zaplanowano dochody w  kwocie                                                                              1.650,00 zł 

       - z tytułu zwrotu niewykorzystanego dofinansowania przez stowarzyszenia działające przy GOK. 

           
W y d a t k i. 

 
Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo     

             Zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę                                                         27.000,00 zł 

        - na infrastrukturze wodociągowej wsi zmniejszono wydatki inwestycyjne w kwocie 60.000,00 zł 

         na dokumentację i nadzory a zwiększono wydatki na zakup energii w kwocie 18.000,00 zł; 

       - na infrastrukturze sanitacyjnej wsi zwiększono wydatki na zakup energii w kwocie 15.000,00 zł. 

  

Dz. 600  Transport i łączność             

             Zwiększono plan wydatków o kwotę                                                                    220.996,00 zł 

         - na lokalny transport zbiorowy zwiększono wydatki na zakup usług (podatek VAT) 

          w kwocie 28.616,00 zł ; 

         - na drogach publicznych zwiększono wydatki w kwocie 50.000,00 zł na dotację celową  

        dla Starostwa Powiatowego w Gnieźnie na budowę chodnika w m. Mierzewo;  

        - zmniejszono wydatki inwestycyjne na budowę dróg w kwocie 44.000,00 zł; 

         - w pozostałej działalności zaplanowano zakup usług od jst w kwocie 32.480,00 zł na dodatkowe 

        kursy autobusów MPK do m. Cielimowo w okresie od 01 marca do 30 czerwca 2024 roku oraz 

        wykonanie dokumentacji i projektu na ścieżki rowerowe w kwocie 153.900,00 zł w ramach PFU.  

 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 

             Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę                                                        410.477,38 zł 

        - na gospodarce nieruchomościami zwiększono wydatki w kwocie 25.477,38 zł na zakup usług 

       na wyceny, podziały nieruchomości oraz zwiększono wydatki na zakupy inwestycyjne 

       w kwocie 385.000,00 zł na zakup nieruchomości w m. Niechanowo. 

 

Dz. 750  Administracja publiczna 

              Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę                                                          4.750,00 zł 

           - na administracji rządowej zwiększono wydatki na zakup usług związanych z RODO 

           i obsługę prawną.  

 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

               prawa oraz sądownictwa   

               Zaplanowano plan wydatków w kwocie                                                             29.852,00 zł 

             - z tytułu otrzymanej dotacji celowej na przeprowadzenie wyborów do rad gmin, powiatów 

           i sejmików samorządowych oraz wójtów zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego 

           Biura Wyborczego w Koninie  z dnia 01 lutego 2024 roku nr DKN.801.1.2.2024 .         

    

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 2



Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa             

             Zwiększono plan wydatków o kwotę                                                                     17.500,00 zł 

       -  na zakup sprzętu pożarniczego , umundurowania  w kwocie 13.500,00 zł dla jednostek OSP 

         gminy Niechanowo  - dotacja celowa od Starostwa Powiatowego i wkład własny 3.500,00 zł; 

        - na zakup ubezpieczenia nowego samochodu bojowego Scania dla w kwocie 3.000,00 zł.  

             W ramach funduszu sołeckiego wsi.   

       - Na wniosek wsi Trzuskołoń  w ramach funduszu sołeckiego zaplanowano wydatki na zakup 

        części  umundurowania dla OSP Trzuskołoń w kwocie 1.000,00 zł. 

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 

             Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę                                                       1.494.388,95 zł 

     -  zwiększono wydatki z pozostałych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc 

        obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  z 2023 roku 

        na wynagrodzenia w kwocie 15.481,00 zł ,składki w kwocie 2.662,95 zł , zakup usług  

        w kwocie 430,00 zł dla SP Jarząbkowo oraz na dowóz do szkoły w kwocie 3.960,00 zł. 

    - Zmniejszono wydatki w kwocie 32.000,00 zł jako dotację na uczniów dla niepublicznej  

       szkoły podstawowej  w Niechanowie. 

     - Zwiększono wydatki  inwestycyjne w kwocie 580.500,00 zł na prace dodatkowe przy 

     termomodernizacji SP  w  m. Niechanowo i Jarząbkowo.  

      - Dla SP Niechanowo zwiększono wydatki ogółem w kwocie 630.467,00 zł , w tym : 

     na wynagrodzenia osobowe dla nauczycieli w kwocie 522.830,00 zł , składki ZUS - 89.077,00 zł, 

     składki na FP - 12.760,00 zł i wpłaty na PPK - 5.800,00 zł. 

     - Dla SP Jarząbkowo zwiększono wydatki ogółem w kwocie 289.888,00 zł , w tym : 

     na wynagrodzenia osobowe dla nauczycieli w kwocie 258.000,00 zł , składki ZUS - 44.776,00 zł, 

     składki na FP - 6.272,00 zł i wpłaty na PPK - 840,00 zł. Zmniejszono wydatki inwestycyjne 

     w kwocie 20.000,00 zł na dobudowę sali lekcyjnej. 

     - na pozostałej działalności zwiększono wydatki o kwotę 3.000,00 zł na zakup usług; 

     - Dokonano zmian między paragrafami wydatków na oddziale przedszkolnym i zmniejszono  

      wydatki w kwocie 52.197,12 zł na zakup środków żywnościowych a zwiększono na zakup 

      usług - catering posiłków. 

     - Dokonano zmian między paragrafami wydatków na Przedszkolu Samorządowym "Kajtek" 

    i zaplanowano wydatki wpłaty na PFRON a zmniejszono na wynagrodzenia osobowe 

    nauczycieli w kwocie 3.000,00 zł. 

      
Dz. 851  Ochrona zdrowia         

             Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę                                                             9.187,37 zł 

          - zwiększono wydatki w kwocie 9.187,37 zł na zakup materiałów związanych  z 

          przeciwdziałaniem alkoholizmowi z tytułu niewykorzystanych środków z 2023 roku 

          z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 

 

Dz. 852  Pomoc społeczna   

              Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę                                                          12.600,00 zł 

           -  jako wkład własny do zadania "Wspieraj seniora". 
 

Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

              Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę                                                          2.496,90 zł 

          -  na zakup laptopa po kradzieży otrzymany w ramach programu ,,Grant PPGR- wsparcie dzieci 

           z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym " w 2022 roku. 
 

Dz. 855  Rodzina   

              Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę                                                         45.416,70 zł 

        - z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone z administracji rządowej na wypłatę świadczeń 

          wychowawczych w kwocie 45.080,70 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego  

          Nr FB-I.3111.30.2024.7 z dnia 09 lutego 2024 roku; 

 

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 3



       - z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone z administracji rządowej na obsługę zadań z Karty 

        Dużej Rodziny w kwocie 336,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego  
        Nr FB-I.3111.29.2024.7 z dnia 08 lutego 2024 roku. 
       Dokonano zmian między paragrafami wydatków na Klubie Dziecięcym "Wesołe Skrzaty"  

        i zmniejszono wydatki w kwocie 850,00 zł na zakup usług a zaplanowano usługi remontowe.    
         
Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

             Zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę                                                        133.291,68 zł 

         - w związku ze zmianą ceny za odbiór i wywóz odpadów zmniejszono wydatki na zakup usług 

         od firmy ALKOM w kwocie 103.725,68 zł ; 

        - na pozostałej działalności związanej z gospodarką odpadami zwiększono wydatki na zakup  

         usług w kwocie 20.664,00 zł na zarządzanie nieczynnym składowiskiem odpadów w m. Nowa 

         Wieś Niechanowska (aneks do umowy); 

        - na oświetleniu ulicznym zwiększono wydatki w kwocie 13.770,00 zł na zakup energii i zakup 

        usług w kwocie 6.000,00 zł a zmniejszono wydatki inwestycyjne w kwocie 70.000,00 zł.    

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

            Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę                                                           108.781,10 zł 

       - na urzędzie gminy zaplanowano wydatki w kwocie 52.500,00 zł na remont kuchni 

        w GOK Niechanowo jako dofinansowanie własne zadania w ramach programu 

       "Kulisy kultury"(dofinansowanie od samorządu województwa 122.500,00 zł) a zmniejszono 

        wydatki  na zakup usług w kwocie 12.622,90 zł. 

       - zaplanowano wydatki na opłaty za najem lokalu w m. Grotkowo na adaptację jako świetlica 

        wiejska w kwocie 8.904,00 zł. 

     - zwiększono plan dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkach w kościele 

      pw.  Św. Jakuba Apostoła w Niechanowie w kwocie 60.000,00 zł jako wkład własny gminy. 

 

         W ramach funduszu sołeckiego wsi.   

       - Na wniosek wsi Drachowo w ramach funduszu sołeckiego zmniejszono wydatki na zakup       

wyposażenia do świetlicy w kwocie 1.000,00 zł, zakup masztów do flag   w kwocie 1.300,00 zł i 

zakup materiałów budowlanych do renowacji schodów w kwocie  2.238,47 zł a zaplanowano nowe 

przedsięwzięcie w kwocie 4.538,47 zł na zakup usług malowanie świetlicy . 

           - Na wniosek wsi Trzuskołoń  w ramach funduszu sołeckiego zmniejszono wydatki 

           na zakup usług remontowych na modernizację świetlicy w kwocie 1.000,00 zł. 

 

Dz. 926  Kultura fizyczna  

            Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę                                                            4.299,00 zł 

        - na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.299,00 zł dla osoby nadzorującej boisko 

          Orlik w Cielimowie; 

        - w pozostałej działalności zwiększono wydatki w kwocie 1.000,00 zł na zakup usług - 

          koszty transportu dzieci na zawody sportowe. 

 

                   

P r z y c h o d y 

Zwiększa się plan przychodów  o kwotę 478.721,32 zł do wysokości w kwocie ogółem 1.694.721,32  

z tytułu : 
- wolnych środków,  o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w kwocie 447.000,00 zł; 
- wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków określonych w odrębnych ustawach i  dotyczy 

niewykorzystanych środków 2023 roku z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

z przeznaczeniem  na wydatki związane z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 9.187,37  zł; 

- wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków określonych w odrębnych ustawach i  dotyczy 

niewykorzystanych środków 2023 roku pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom 

 Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 22.533,95 zł. 

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 4



głosowanie 1) Uchwała Nr XLIV/284/2024 Rady Gminy Niechanowo z dnia 26 lutego
2024 roku zmieniające Uchwałę Nr XLIII/282/2023 Rady Gminy w
Niechanowie z dnia 27 grudnia 2023 roku sprawie uchwały budżetowej na
rok 2024;

jednostka Rada Gminy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 26 lutego 2024 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Bartz Teresa ZA

2 Dudziak Bartosz ZA

3 Fabiszak Józef ZA

4 Gadecki Jacek ZA

5 Góralczyk Mieczysław ZA

6 Janaszak Przemysław nieobecny

7 Jaworska Bożena ZA

8 Kaźmierczak Dawid ZA

9 Kotula Marzena ZA

10 Majewska Monika ZA

11 Marut Marta ZA

12 Prusinowski Roman ZA

13 Rekruciak Rafał nieobecny

14 Skweres Marcin ZA

15 Szeląg Katarzyna ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl

Id: HJHQJ-IQGMW-EXGBM-UNIZS-XFKWU. Podpisany Strona 1




